
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2021 року м. Бережани №241 

 

Про продовження терміну дії договору на 

тимчасове проживання   
 

Керуючись п.п. 1 п.«а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Кашараби В.І. від 20.07.2021 

року, враховуючи подані документи, виконавчий комітет Бережанської міської 

ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Продовжити термін дії договору на тимчасове проживання в гуртожитку 

по вул. Раївська, 60«А» в с. Рай (Бережанської міської ради)  гр. Кашарабі 

Володимиру Романовичу у кімнаті №31 терміном до 01.08.2022 року.  

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити секретарю міської ради 

Ірині Загнійній. 

 
 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 


